
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от dAj2£L 2025 №

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства».

2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов 
и администрации Маслянинского округа» и разместить на официальном сайте 
администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской 
области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской 
области по строительству А.С. Быстров/а\ Д

Г лава Маслянинского 
муниципального округа 
Новосибирской области В.В. Ярманов

Быстров А.С., 21-768


